
27° Memorial Pier Giulio Senta
- Approvazione FIDAL n° 121/pista/2016

Organizzazione: Atletica Stronese Nuova Nordaffari (VC019)

RISULTATI

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5001 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.5

2 4 1001 PIRRONE Giorgio 2002 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.1

3 2 1003 DE MATTIA Luca 2002 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.8

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1002 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.1

2 3 1000 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.7

3 4 5002 BOSI Tommaso 2002 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.2

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5001 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.5

2 4 1001 PIRRONE Giorgio 2002 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.1

2 2 1002 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.1

4 3 1000 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.7

5 2 1003 DE MATTIA Luca 2002 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.8

6 4 5002 BOSI Tommaso 2002 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.2

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 DE MATTIA Luca 2002 CM VC001 ATL. SANTHIA' 9.36

1°: 9.15 2°: 9.36 3°: 8.86

2 5000 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.73

1°: 8.50 2°: 8.73 3°: 8.53

3 1002 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.85

1°: 6.29 2°: 6.34 3°: 6.85

4 5002 BOSI Tommaso 2002 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.70

1°: 5.62 2°: 5.52 3°: 5.70

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1002 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.9

2 2 5000 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.0

2 4 1016 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.0

4 1 1015 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.6

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5009 PELLEREI Valentina 2001 CF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 12.1

2 1 5011 ANDRIAN Francesca 2001 CF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 12.4

3 2 5010 ROCCIA Chiara 2001 CF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 14.9

4 3 1009 ZUCCHETTI Maria 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.9

Serie 3 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1014 MARINO Chiara 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.1

2 2 1005 BOZZELLI Viola 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.2

3 4 1010 GALLO Alice 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 11.4

4 1 1012 RONCARI Alessia 2001 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 12.2

Serie 4 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:35 - Vento: 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1000 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.6

2 3 1008 NARDONE Emma 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.9

3 1 1011 PISCETTA Silvia 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.1

4 1018 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass

Serie 5 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:40 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1013 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.7

2 4 1006 COVA CAIAZZO Sofia 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.8

3 2 1017 GUGLIELMINOTTI CANUN Gi 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.9

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1002 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.9

2 2 5000 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.0

2 4 1016 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.0

4 1 1015 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.6

4 2 1000 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.6

6 3 1013 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.7

7 3 1014 MARINO Chiara 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.1

8 2 1005 BOZZELLI Viola 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.2

9 4 1010 GALLO Alice 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 11.4

10 4 1006 COVA CAIAZZO Sofia 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.8

11 3 1008 NARDONE Emma 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.9

11 2 1017 GUGLIELMINOTTI CANUN Gi 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.9

13 4 5009 PELLEREI Valentina 2001 CF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 12.1

13 1 1011 PISCETTA Silvia 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.1

15 1 1012 RONCARI Alessia 2001 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 12.2

16 1 5011 ANDRIAN Francesca 2001 CF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 12.4

17 2 5010 ROCCIA Chiara 2001 CF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 14.9

18 3 1009 ZUCCHETTI Maria 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.9

4 1018 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5011 ANDRIAN Francesca 2001 CF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31 1.33

  O   O   O   XXO   XO   O   XO   O   XXX

2 1006 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.29

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31

  -   O   O   O   O   O   O   XXX

3 1002 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.29

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31

  -   -   -   -   XO   O   XO   XXX

4 1005 MARINO Chiara 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.23

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26

  O   O   O   O   XO   XXX

5 1003 PISCETTA Silvia 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.23

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26

  O   O   O   XO   XO   XXX

6 1000 NARDONE Emma 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23

  -   O   O   O   XXX

7 1001 ZUCCHETTI Maria 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23

  O   XXO   O   O   XXX

8 5010 ROCCIA Chiara 2001 CF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 1.10

1.00 1.10 1.15

  XO   XXO   XXX

5001 PELLEREI Valentina 2001 CF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO Ncl

1.00

  XXX

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI
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Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1001 GALLO Alice 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 9.75

1°: 9.68 2°: X 3°: 9.75

2 1002 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.60

1°: 9.42 2°: 9.60 3°: 9.52

3 1004 CHERCHI Gaia 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 9.12

1°: 9.12 2°: 8.80 3°: 9.00

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1010 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.2

2 3 1016 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.3

3 4 1024 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.7

4 1 1012 FIORITO Lorenzo 2003 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.2

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1009 BIANCHETTO Gregorio 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.6

2 3 1013 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.9

3 4 1000 BUORA Christian 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.7

4 1 1011 EL OUAGAR Mehdi 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 14.6

Serie 3 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1002 BRUSTIO Federico 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.3

2 3 5008 ROCCIA Matteo 2003 RM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 11.3

3 2 1005 ROSSI Filippo 2004 RM VC001 ATL. SANTHIA' 12.5

4 1 1023 SOLA Andrea 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.2

Serie 4 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1006 BRUNELLI Nicolo' 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.1

2 3 1022 DRISSY Nadir 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.2

3 4 500 COSTA Davide 2004 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.2

Serie 5 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1007 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.1

2 4 1014 LANZONI Marco 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.7

2 1017 GHIZZARDI Filippo 2003 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Ass

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1010 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.2

2 3 1016 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.3

3 4 1024 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.7

4 3 1007 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.1

5 1 1012 FIORITO Lorenzo 2003 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.2

6 4 1002 BRUSTIO Federico 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.3

7 2 1009 BIANCHETTO Gregorio 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.6

8 3 1013 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.9

9 3 5008 ROCCIA Matteo 2003 RM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 11.3

10 4 1014 LANZONI Marco 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.7

10 4 1000 BUORA Christian 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.7

12 2 1006 BRUNELLI Nicolo' 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.1

13 3 1022 DRISSY Nadir 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.2

14 2 1005 ROSSI Filippo 2004 RM VC001 ATL. SANTHIA' 12.5

15 1 1023 SOLA Andrea 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.2

15 4 500 COSTA Davide 2004 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.2

17 1 1011 EL OUAGAR Mehdi 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 14.6

2 1017 GHIZZARDI Filippo 2003 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Ass

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI
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Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1018 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1.43

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46

  -   O   O   O   O   XO   O   O   O   O   XXO   XXX

2 1014 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1.43

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46

  -   O   O   O   O   O   XO   O   XXO   O   XXO   XXX

2 1001 BRUSTIO Federico 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.43

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46

  -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXO   XXX

4 1002 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.40

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43

  -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX

5 501 NEGRONE Francesco 2004 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX

6 1003 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  -   -   -   -   O   -   XO   XXX

7 1012 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  -   O   O   O   XO   XO   XXX

8 1015 DRISSY Nadir 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   XO   O   O   XXO   XXX

9 1007 BIANCHETTO Gregorio 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  XO   O   O   O   XXX

10 1013 BUORA Christian 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   XO   XO   O   XXX

11 5008 ROCCIA Matteo 2003 RM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  XO   XXO   XO   O   XXX

12 1017 FIORITO Lorenzo 2003 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

13 1011 EL OUAGAR Mehdi 2004 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   XO   XXX

1010 SOLA Andrea 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass

1020 GHIZZARDI Filippo 2003 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Ass

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1023 TAGLIABUE Francesca 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.9

2 4 1000 CROSA Arianna 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.0

3 1 1014 GIBERTI Chiara 2004 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.6

4 3 1002 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.0

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1006 NUZZO Elena 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.7

2 3 1016 RIVAROLO Sara 2003 RF VC001 ATL. SANTHIA' 10.8

3 4 1001 PERONA Linda 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 11.4

4 1 1020 BADANE Ouijdan 2003 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.1

Serie 3 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1007 METTADELLI Martina 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.1
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2 2 1013 VETTESE Angelica 2003 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.4

3 4 1005 VILLANOVA Marta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.2

4 1 1017 MAINI Silvia 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.1

Serie 4 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1004 PIDELLO Teresa 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.4

2 2 1011 BARNA Margherita 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.5

3 1 1015 MIGLIETTI Benedetta 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.7

4 3 1003 BORASO Irene 2004 RF VC001 ATL. SANTHIA' 13.3

Serie 5 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1024 DAL CANTON Giorgia 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.9

2 2 1022 FANTIN Vittoria 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.3

3 1 502 ATIK Khoulod 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.5

Serie 6 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1012 CHIGIONI Rebecca 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.8

2 1 97 MORESCO Sarah 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.0

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1023 TAGLIABUE Francesca 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.9

2 4 1000 CROSA Arianna 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.0

3 1 1014 GIBERTI Chiara 2004 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.6

4 2 1006 NUZZO Elena 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.7

5 3 1016 RIVAROLO Sara 2003 RF VC001 ATL. SANTHIA' 10.8

5 2 1012 CHIGIONI Rebecca 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.8

7 1 97 MORESCO Sarah 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.0

7 3 1002 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.0

9 4 1001 PERONA Linda 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 11.4

10 3 1007 METTADELLI Martina 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.1

10 1 1020 BADANE Ouijdan 2003 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.1

12 2 1013 VETTESE Angelica 2003 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.4

12 4 1004 PIDELLO Teresa 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.4

14 2 1011 BARNA Margherita 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.5

15 1 1015 MIGLIETTI Benedetta 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.7

16 3 1024 DAL CANTON Giorgia 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.9

17 4 1005 VILLANOVA Marta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.2

18 3 1003 BORASO Irene 2004 RF VC001 ATL. SANTHIA' 13.3

18 2 1022 FANTIN Vittoria 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.3

20 1 502 ATIK Khoulod 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.5

21 1 1017 MAINI Silvia 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.1

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1006 GIBERTI Chiara 2004 RF VA050 ATL. CAIRATESE 4.11

1°: 4.11 2°: 4.00 3°: 3.75

2 1012 NUZZO Elena 2003 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.05

1°: 3.55 2°: 3.85 3°: 4.05

3 1002 CHIGIONI Rebecca 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.00

1°: 4.00 2°: 3.80 3°: 3.40

4 1008 RIVAROLO Sara 2003 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3.95

1°: 3.92 2°: 3.95 3°: X

5 1016 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.82

1°: 3.70 2°: 3.82 3°: 3.68

6 1018 METTADELLI Martina 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.79

1°: X 2°: X 3°: 3.79

7 1014 PERONA Linda 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3.76

1°: 3.75 2°: X 3°: 3.76

8 1013 TAGLIABUE Francesca 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.75

1°: 3.56 2°: 3.75 3°: 3.70

9 1003 BADANE Ouijdan 2003 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.60

1°: 3.60 2°: 3.28 3°: 3.53

10 1027 CROSA Arianna 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 3.60
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1°: 3.52 2°: 3.60 3°: 3.51

11 97 MORESCO Sarah 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.50

1°: X 2°: 3.45 3°: 3.50

12 1021 DAL CANTON Giorgia 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.45

1°: 3.45 2°: X 3°: 3.28

13 1001 MIGLIETTI Benedetta 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.43

1°: 3.18 2°: 3.43 3°: 3.05

14 1000 MAINI Silvia 2003 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.30

1°: 3.30 2°: X 3°: 3.13

15 1004 BRUSTIO Matilde 2003 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.20

1°: 3.19 2°: 3.20 3°: 3.05

16 1026 BORASO Irene 2004 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3.20

1°: 3.07 2°: 3.20 3°: 3.10

17 1017 KARKOURY Bassma 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.20

1°: 3.20 2°: X 3°: 2.70

18 502 ATIK Khoulod 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.10

1°: 2.63 2°: 3.10 3°: X

19 1010 BARNA Margherita 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.02

1°: 3.02 2°: X 3°: X

20 1015 VETTESE Angelica 2003 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.92

1°: 2.92 2°: 2.70 3°: 2.55

21 1024 FANTIN Vittoria 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.90

1°: 2.70 2°: 2.90 3°: 2.36

22 1022 BERTOLINI Veronica 2003 RF VC012 A.ATL. CANDELO 2.82

1°: 2.17 2°: 2.82 3°: X

1011 PIDELLO Teresa 2003 RF VC043 ATL.GAGLIANICO Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 96 VILLANOVA Marta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15:34.0

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

300 piani Esordienti M A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 OLMO Simone 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 49.3

2 89 LONGO Edoardo 2005 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 51.8

3 91 FORLIN Lorenzo 2006 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 55.4

4 88 MORESCO Adam 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 56.7

5 4 ADRIAN Vittorio 2005 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 56.7

6 5 ADRIAN Corrado 2005 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 58.9

7 94 CARDAMONE Tommaso 2005 EM VC012 A.ATL. CANDELO 1:00.0

8 87 PANICCIA Francesco 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:14.6

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 92 FERRARO Gabriel 2006 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 51.1

2 93 COCCOLO Gioele 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 51.7

3 95 ACQUADRO Mattia 2005 EM VC049 BUGELLA SPORT 53.4

4 2 DEIDDA Simone 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 56.4

5 86 PELLE Nicolo' 2006 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 58.0

6 90 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 59.7

7 84 ZIN Francesco 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:02.9

8 85 VENTURINI Eric 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:03.7

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 OLMO Simone 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 49.3

2 92 FERRARO Gabriel 2006 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 51.1

3 93 COCCOLO Gioele 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 51.7

4 89 LONGO Edoardo 2005 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 51.8

5 95 ACQUADRO Mattia 2005 EM VC049 BUGELLA SPORT 53.4

6 91 FORLIN Lorenzo 2006 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 55.4
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7 2 DEIDDA Simone 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 56.4

8 88 MORESCO Adam 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 56.7

9 4 ADRIAN Vittorio 2005 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 56.7

10 86 PELLE Nicolo' 2006 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 58.0

11 5 ADRIAN Corrado 2005 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 58.9

12 90 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 59.7

13 94 CARDAMONE Tommaso 2005 EM VC012 A.ATL. CANDELO 1:00.0

14 84 ZIN Francesco 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:02.9

15 85 VENTURINI Eric 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:03.7

16 87 PANICCIA Francesco 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:14.6

Salto in lungo/LJ Esordienti M A

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1012 ZANINETTI Riccardo 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.20

1°: X 2°: 4.20 3°: 4.15

2 1011 PERINCIOLI Giacomo 2005 EM VC057 ATLETICAMICA 4.10

1°: 4.10 2°: 3.91 3°: 3.93

3 5000 OLMO Simone 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 3.85

1°: 3.81 2°: 3.85 3°: 3.85

4 1008 GARDINI Pietro 2006 EM VC049 BUGELLA SPORT 3.65

1°: 3.65 2°: 3.52 3°: 3.64

5 1000 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 3.60

1°: 3.60 2°: 3.55 3°: 3.50

6 1009 FERRARO Gabriel 2006 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 3.60

1°: 3.60 2°: 3.10 3°: 3.25

7 1010 DE MARCO Federico 2005 EM VC049 BUGELLA SPORT 3.50

1°: 3.25 2°: 3.10 3°: 3.50

8 1001 PELLE Nicolo' 2006 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 3.37

1°: X 2°: 3.15 3°: 3.37

9 1014 FERRARO Tommaso 2006 EM VC049 BUGELLA SPORT 3.31

1°: 3.00 2°: 3.05 3°: 3.31

10 1004 RAINOTTI Davide 2005 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 3.20

1°: 3.20 2°: X 3°: X

11 1007 FORLIN Lorenzo 2006 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.18

1°: 3.15 2°: 3.18 3°: 3.10

12 5001 DEIDDA Simone 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 3.15

1°: 3.15 2°: 3.05 3°: X

13 1013 ZIN Francesco 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.05

1°: X 2°: 3.02 3°: 3.05

14 5005 ADRIAN Corrado 2005 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 2.75

1°: X 2°: 2.75 3°: 2.38

15 1005 VENTURINI Eric 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.71

1°: X 2°: 2.71 3°: 2.62

16 5006 ADRIAN Vittorio 2005 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 2.62

1°: 2.62 2°: X 3°: X

17 1016 PANICCIA Francesco 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.42

1°: 2.35 2°: 2.42 3°: 1.90

18 1002 SAVIOLO Riccardo 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.30

1°: X 2°: 2.30 3°: 1.90

19 1003 SOLA Federico 2006 EM VC057 ATLETICAMICA 2.00

1°: X 2°: 2.00 3°: 1.80

1006 BORDIGA Davide 2006 EM VC057 ATLETICAMICA Ass

50 metri Esordienti M C

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1009 VILLANOVA Andrea 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.4

2 4 1005 COLOMBARA Samuele 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.5

3 2 1007 ZANAROTTO Jonathan 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.5

4 1 1008 MONGILARDI Federico 2010 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.4

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 1004 RAMELLA RATIN Francesco 2009 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.4

2 4 1000 MUNARETTO Matteo 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.5

3 2 1003 QUARZO Riccardo 2010 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.5

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1009 VILLANOVA Andrea 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.4

2 4 1005 COLOMBARA Samuele 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.5

3 3 1004 RAMELLA RATIN Francesco 2009 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.4

4 2 1007 ZANAROTTO Jonathan 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.5

4 4 1000 MUNARETTO Matteo 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.5

6 1 1008 MONGILARDI Federico 2010 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.4

7 2 1003 QUARZO Riccardo 2010 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.5

50 metri Esordienti M B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1010 CARON Daniel 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.5

1 2 1014 MARGARINI Andrea 2007 EM VC057 ATLETICAMICA 8.5

3 3 1001 BOURKAB Imad 2008 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.0

1 1012 MO Edoardo 2008 EM VC057 ATLETICAMICA Ass

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5004 DONINI Mattia 2007 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 9.0

2 1 1000 GIORDANETTI Pietro 2008 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.2

3 4 5003 BERTOLINO Francesco 2008 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 9.3

4 3 1013 KARKOURY Mohamed 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.6

Serie 3 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1006 BIANCHETTO Gabriele 2008 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.8

2 4 1009 VENTURINI Martin 2008 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.7

3 2 1011 SAVIOLO Tommaso 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.0

Serie 4 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1003 LUINI Federico 2008 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.4

2 3 1002 BERTONA Federico 2007 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.9

3 2 1005 BOCCHIO RAMAZIO Nicolo' 2008 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.7

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1003 LUINI Federico 2008 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.4

2 2 1014 MARGARINI Andrea 2007 EM VC057 ATLETICAMICA 8.5

2 4 1010 CARON Daniel 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.5

4 3 1006 BIANCHETTO Gabriele 2008 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.8

5 3 1002 BERTONA Federico 2007 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.9

6 2 5004 DONINI Mattia 2007 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 9.0

6 3 1001 BOURKAB Imad 2008 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.0

8 1 1000 GIORDANETTI Pietro 2008 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.2

9 4 5003 BERTOLINO Francesco 2008 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 9.3

10 2 1005 BOCCHIO RAMAZIO Nicolo' 2008 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.7

11 4 1009 VENTURINI Martin 2008 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.7

12 2 1011 SAVIOLO Tommaso 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.0

13 3 1013 KARKOURY Mohamed 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.6

1 1012 MO Edoardo 2008 EM VC057 ATLETICAMICA Ass

Vortex Esordienti M C

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1011 COLOMBARA Samuele 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.28

1°: 11.65 2°: 13.55 3°: 15.28

2 1006 VILLANOVA Andrea 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.10

1°: X 2°: 15.10 3°: 14.65
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3 1005 QUARZO Riccardo 2010 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.90

1°: 8.10 2°: 8.90 3°: 7.90

4 1010 ZANAROTTO Jonathan 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.30

1°: X 2°: 8.30 3°: 8.04

5 1022 RAMELLA RATIN Francesco 2009 EM VC049 BUGELLA SPORT 8.00

1°: 7.04 2°: 7.50 3°: 8.00

6 1019 MUNARETTO Matteo 2009 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 6.12

1°: 5.96 2°: 4.92 3°: 6.12

7 1003 MONGILARDI Federico 2010 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.58

1°: 4.32 2°: 4.58 3°: 3.95

Vortex Esordienti M B

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1016 CARON Daniel 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 25.66

1°: 20.45 2°: 25.66 3°: 20.23

2 1001 MARGARINI Andrea 2007 EM VC057 ATLETICAMICA 18.63

1°: 13.57 2°: 18.63 3°: 16.21

3 1013 BOURKAB Imad 2008 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17.92

1°: 15.90 2°: 17.92 3°: X

4 1008 BERTONA Federico 2007 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 16.65

1°: 14.86 2°: 14.20 3°: 16.65

5 1000 KARKOURY Mohamed 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.41

1°: 10.40 2°: 13.40 3°: 14.41

6 1007 BIANCHETTO Gabriele 2008 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.18

1°: X 2°: X 3°: 14.18

7 1012 VENTURINI Martin 2008 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.54

1°: 12.63 2°: 13.54 3°: 13.28

8 1024 SAVIOLO Tommaso 2007 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.03

1°: 12.02 2°: 13.03 3°: 11.00

9 1025 LUINI Federico 2008 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 12.25

1°: 12.25 2°: X 3°: 11.30

10 1015 GIORDANETTI Pietro 2008 EM VC049 BUGELLA SPORT 10.15

1°: 10.15 2°: X 3°: 9.22

11 5004 DONINI Mattia 2007 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 9.47

1°: 9.47 2°: 9.10 3°: 9.37

12 1017 BOCCHIO RAMAZIO Nicolo' 2008 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.90

1°: 8.10 2°: 7.48 3°: 8.90

13 5003 BERTOLINO Francesco 2008 EM ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 8.10

1°: 6.64 2°: 8.10 3°: 7.20

1020 MO Edoardo 2008 EM VC057 ATLETICAMICA Ass

50 Hs H 60 Esordienti M A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1006 FERRARO Tommaso 2006 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.4

2 3 1000 MORESCO Adam 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.9

3 2 1014 RAINOTTI Davide 2005 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.0

4 1 1013 SAVIOLO Riccardo 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.3

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1003 LONGO Edoardo 2005 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.3

2 1 1007 DE MARCO Federico 2005 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.6

3 1009 ACQUADRO Mattia 2005 EM VC049 BUGELLA SPORT Rit

2 1004 BORDIGA Davide 2006 EM VC057 ATLETICAMICA Ass

Serie 3 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1008 ZANINETTI Riccardo 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.5

2 2 1011 PERINCIOLI Giacomo 2005 EM VC057 ATLETICAMICA 9.3

3 3 1012 GARDINI Pietro 2006 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.4

Serie 4 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 2 1002 COCCOLO Gioele 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.4

2 3 1001 SOLA Federico 2006 EM VC057 ATLETICAMICA 11.2

3 4 1010 CARDAMONE Tommaso 2005 EM VC012 A.ATL. CANDELO 11.2

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1008 ZANINETTI Riccardo 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.5

2 2 1011 PERINCIOLI Giacomo 2005 EM VC057 ATLETICAMICA 9.3

2 4 1003 LONGO Edoardo 2005 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.3

4 2 1002 COCCOLO Gioele 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.4

4 3 1012 GARDINI Pietro 2006 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.4

4 4 1006 FERRARO Tommaso 2006 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.4

7 1 1007 DE MARCO Federico 2005 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.6

8 3 1000 MORESCO Adam 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.9

9 2 1014 RAINOTTI Davide 2005 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.0

10 1 1013 SAVIOLO Riccardo 2006 EM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.3

11 3 1001 SOLA Federico 2006 EM VC057 ATLETICAMICA 11.2

12 4 1010 CARDAMONE Tommaso 2005 EM VC012 A.ATL. CANDELO 11.2

3 1009 ACQUADRO Mattia 2005 EM VC049 BUGELLA SPORT Rit

2 1004 BORDIGA Davide 2006 EM VC057 ATLETICAMICA Ass

300 piani Esordienti F A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 BISICCHIA Marta 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 51.8

2 80 BOURKAB Hind 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 52.3

3 78 DE GASPARI Gaia 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 54.2

4 73 SOUKRAT Imane 2005 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 55.0

5 3 PELLEREI Maddalena 2006 EF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 56.5

6 77 LINVELLI Anita 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:01.5

7 83 BAGATIN Sara 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO 1:06.4

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 PISCETTA Federica 2005 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 53.6

2 76 MIGLIETTI Letizia 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 55.1

3 75 MORETTO Matilde 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 59.8

4 79 CURELLI Serena 2006 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:01.0

5 82 BERTOLINI Sofia 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO 1:04.0

6 74 REGIS Gaia 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:04.6

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 BISICCHIA Marta 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 51.8

2 80 BOURKAB Hind 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 52.3

3 6 PISCETTA Federica 2005 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 53.6

4 78 DE GASPARI Gaia 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 54.2

5 73 SOUKRAT Imane 2005 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 55.0

6 76 MIGLIETTI Letizia 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 55.1

7 3 PELLEREI Maddalena 2006 EF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 56.5

8 75 MORETTO Matilde 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 59.8

9 79 CURELLI Serena 2006 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:01.0

10 77 LINVELLI Anita 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:01.5

11 82 BERTOLINI Sofia 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO 1:04.0

12 74 REGIS Gaia 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:04.6

13 83 BAGATIN Sara 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO 1:06.4

Salto in lungo/LJ Esordienti F A

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1005 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 3.90

1°: 3.72 2°: 3.90 3°: 3.85

2 5000 PISCETTA Federica 2005 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.52

1°: 3.25 2°: 3.52 3°: 3.40
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3 5007 PELLEREI Maddalena 2006 EF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO 3.40

1°: 2.64 2°: 2.90 3°: 3.40

4 5002 BONACCORSO Sofia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.35

1°: 3.22 2°: 3.35 3°: 3.20

5 1004 CRESTANI Lucia 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.33

1°: 3.33 2°: 3.27 3°: 3.33

6 1003 CARON Nicole 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.23

1°: 3.17 2°: 3.23 3°: X

7 1006 FOGLIO BONDA Chiara 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 3.20

1°: 3.08 2°: 3.15 3°: 3.20

8 1007 CURELLI Serena 2006 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.15

1°: 2.72 2°: 3.05 3°: 3.15

9 1001 RAMELLA RATIN Martina 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 3.10

1°: 3.04 2°: 3.10 3°: 2.98

10 1008 SOUKRAT Imane 2005 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.70

1°: X 2°: 2.70 3°: 2.65

1002 MARAZZATO Carolina 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT Ass

1000 CHIGIONI Teresa 2006 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass

50 metri Esordienti F C

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1001 REGIS Greta 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.4

2 1 1002 HAQABI Amira 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.3

3 2 5003 PERAZIO Fiona 2010 EF ZZ002 SCUOLE 10.5

4 3 5013 CARLOMAGNO Alice 2009 EF ZZ002 SCUOLE 12.0

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1000 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.8

2 4 1004 SAVIOLO Sofia 2009 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.8

3 3 1003 LADDAGA Sara 2010 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.1

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1001 REGIS Greta 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.4

2 2 1000 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.8

3 4 1004 SAVIOLO Sofia 2009 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.8

4 1 1002 HAQABI Amira 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.3

5 2 5003 PERAZIO Fiona 2010 EF ZZ002 SCUOLE 10.5

6 3 1003 LADDAGA Sara 2010 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.1

7 3 5013 CARLOMAGNO Alice 2009 EF ZZ002 SCUOLE 12.0

50 metri Esordienti F B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1015 GALLO Martina 2007 EF VC001 ATL. SANTHIA' 8.4

2 3 1010 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.5

3 2 1001 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.7

1 1003 GOLDIN Stella 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI Ass

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1008 LONGOBARDI Gaia 2008 EF VC057 ATLETICAMICA 10.1

2 2 1011 BORDON Ilaria 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.1

3 4 1004 ESSAID Nada 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.1

1 5004 ZOPPO Letizia 2007 EF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO Ass

Serie 3 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5013 BAZZINI Melissa 2007 EF ZZ002 SCUOLE 8.5

2 4 1014 GHIZZARDI Giulia 2007 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.5

3 1 1013 ROMANO Vittoria 2008 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.5

4 3 5012 CARLOMAGNO Giada 2007 EF ZZ002 SCUOLE 10.6
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Serie 4 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1002 SCAGLIA Arianna 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.7

2 2 1006 COLOMBARA Cecilia 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.1

3 4 1007 QUARZO Vittoria 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.3

4 1 1005 HAQABI Hind 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.9

Serie 5 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1009 STELLA Greta 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.8

2 4 1000 FANTIN Gloria 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.1

3 3 1012 ROSSI Agnese 2008 EF VC001 ATL. SANTHIA' 10.2

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1015 GALLO Martina 2007 EF VC001 ATL. SANTHIA' 8.4

2 3 1010 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.5

2 2 5013 BAZZINI Melissa 2007 EF ZZ002 SCUOLE 8.5

4 3 1002 SCAGLIA Arianna 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.7

4 2 1001 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.7

6 2 1006 COLOMBARA Cecilia 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.1

7 4 1007 QUARZO Vittoria 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.3

8 4 1014 GHIZZARDI Giulia 2007 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.5

9 2 1009 STELLA Greta 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.8

10 3 1008 LONGOBARDI Gaia 2008 EF VC057 ATLETICAMICA 10.1

10 4 1000 FANTIN Gloria 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.1

12 2 1011 BORDON Ilaria 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.1

13 3 1012 ROSSI Agnese 2008 EF VC001 ATL. SANTHIA' 10.2

14 1 1013 ROMANO Vittoria 2008 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.5

15 3 5012 CARLOMAGNO Giada 2007 EF ZZ002 SCUOLE 10.6

16 4 1004 ESSAID Nada 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.1

17 1 1005 HAQABI Hind 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.9

1 5004 ZOPPO Letizia 2007 EF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO Ass

1 1003 GOLDIN Stella 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI Ass

Vortex Esordienti F C

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5013 CARLOMAGNO Alice 2009 EF ZZ002 SCUOLE 13.96

1°: 13.96 2°: 12.50 3°: 12.35

2 1021 DUOCCIO Corinne Aurora 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.60

1°: 5.60 2°: 8.60 3°: 4.97

3 1014 REGIS Greta 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.40

1°: 6.14 2°: 8.40 3°: 6.65

4 1017 HAQABI Amira 2009 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.56

1°: 7.00 2°: 7.56 3°: 6.60

5 1012 SAVIOLO Sofia 2009 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5.58

1°: 5.58 2°: 4.28 3°: 5.00

6 1002 LADDAGA Sara 2010 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.16

1°: 4.16 2°: 2.52 3°: 3.70

Vortex Esordienti F B

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1006 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 25.66

1°: 23.10 2°: 17.61 3°: 25.66

2 1016 SCAGLIA Arianna 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.24

1°: 16.74 2°: 19.24 3°: 16.16

3 1001 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.42

1°: 15.12 2°: 15.42 3°: 13.40

4 1020 GALLO Martina 2007 EF VC001 ATL. SANTHIA' 15.32

1°: 15.32 2°: 15.07 3°: X

5 1007 GHIZZARDI Giulia 2007 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.34

1°: 12.80 2°: 12.83 3°: 14.34
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6 1013 FANTIN Gloria 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.78

1°: 11.85 2°: 13.78 3°: 11.96

7 1009 COLOMBARA Cecilia 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.50

1°: 11.50 2°: 10.50 3°: 9.30

8 1010 ROMANO Vittoria 2008 EF VC012 A.ATL. CANDELO 11.30

1°: 9.10 2°: 9.12 3°: 11.30

9 5014 BAZZINI Melissa 2007 EF ZZ002 SCUOLE 9.63

1°: 9.63 2°: 8.84 3°: 8.14

10 1015 HAQABI Hind 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.63

1°: 8.20 2°: 8.30 3°: 9.63

11 5012 CARLOMAGNO Giada 2007 EF ZZ002 SCUOLE 8.52

1°: 8.52 2°: 7.63 3°: 7.00

12 1008 ESSAID Nada 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.28

1°: 5.26 2°: 6.05 3°: 8.28

13 1019 BORDON Ilaria 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.82

1°: 4.96 2°: 6.74 3°: 7.82

14 1018 GOLDIN Stella 2007 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7.70

1°: 6.94 2°: 7.70 3°: 5.36

15 1000 ROSSI Agnese 2008 EF VC001 ATL. SANTHIA' 7.58

1°: 7.53 2°: 7.13 3°: 7.58

16 1005 LONGOBARDI Gaia 2008 EF VC057 ATLETICAMICA 7.53

1°: 6.12 2°: X 3°: 7.53

17 1003 STELLA Greta 2008 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 6.40

1°: X 2°: 5.65 3°: 6.40

18 1011 QUARZO Vittoria 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6.40

1°: 6.40 2°: 5.10 3°: 4.51

5004 ZOPPO Letizia 2007 EF ZZ001 COMITATO SPORTIVO ITALIANO Ass

50 Hs H 60 Esordienti F A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5002 BONACCORSO Sofia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.8

2 1 1006 RAMELLA RATIN Martina 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 11.8

2 1014 MARAZZATO Carolina 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT Ass

3 1010 CHIGIONI Teresa 2006 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass

Serie 2 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1007 FOGLIO BONDA Chiara 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.7

2 1 1008 CARON Nicole 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.9

3 4 1001 CRESTANI Lucia 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.4

4 3 1011 MIGLIETTI Letiz ia 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.4

Serie 3 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1005 BOURKAB Hind 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.7

2 3 1018 DE GASPARI Gaia 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.3

3 2 1013 BISICCHIA Marta 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.6

Serie 4 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1012 REGIS Gaia 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.7

2 2 1003 LINVELLI Anita 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.1

3 4 1002 BERTOLINI Sofia 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO 13.0

Serie 5 Campo sportivo Comunale - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1017 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.8

2 2 1015 MORETTO Matilde 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.8

3 4 1016 BAGATIN Sara 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO 11.9

RIEPILOGO Campo sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1007 FOGLIO BONDA Chiara 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.7

1 4 1005 BOURKAB Hind 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.7

3 3 1017 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.8

4 1 1008 CARON Nicole 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.9
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5 3 1018 DE GASPARI Gaia 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.3

6 4 1001 CRESTANI Lucia 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.4

7 3 1011 MIGLIETTI Letiz ia 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.4

8 2 1013 BISICCHIA Marta 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.6

9 3 1012 REGIS Gaia 2006 EF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.7

10 4 5002 BONACCORSO Sofia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.8

10 2 1015 MORETTO Matilde 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.8

12 1 1006 RAMELLA RATIN Martina 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 11.8

13 4 1016 BAGATIN Sara 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO 11.9

14 2 1003 LINVELLI Anita 2005 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.1

15 4 1002 BERTOLINI Sofia 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO 13.0

3 1010 CHIGIONI Teresa 2006 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass

2 1014 MARAZZATO Carolina 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT Ass
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